
Chambord Liqueur 16,5% 0,5 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Míchané nápoje

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 20:35
1/1

Výrobce Chambord 
Kód produktu 1011580 
EAN 8004027034361 

Chambord Black Raspberry

Vyrábí se z těch nejkvalitnějších ostružin a malin,
nejjemnějších koňaků a přírodních ingrediencí - z
madagaskarské vanilky, marocké citrusové kůry, medu,
delikátních bylin a koření. Srdce a duše francouzského
nápoje jsou zakořeněny v lásce k luxusu. Likér Chambord
nadále reprezentuje éru luxusu a požitkářství, a to
počínaje jeho sametovou konzistencí až po jeho tvar
korunovačního jablka. Má nádhernou bohatou purpurovou
barvu. Ve vůni cítit tóny vyzrálých černých malin. Chuť je
plná a příjemně sladká, na podnebí zanechává výraznou
chuť malin. Delikátní.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Chambord je část tradice, výjimečnosti a dobrého vkusu.
Je inspirován unikátním ostružinovým likérem
vyráběným ve Francii v údolí Loiry v 17. století, kdy bylo
běžné konzumovat likéry a koňaky s delikátními
pokrmy. Tento likér byl představen vládnoucímu králi
Ludvíku XIV. během jeho návštěvy na zámku Château
de Chambord.

Chambord se vyrábí v umělecké distilérii v oblasti La
Sistiere - ve velkolepém zámku usazeném v Cour
Cheverny v údolí řeky Loiry. Tato oblast je známá svou
architekturou, kulturou a výjimečnou krásou. Unikátní
tříúrovňový proces výroby spojuje všechny ingredience
k vytvoření takového druhu likéru, který je jedinečný ve
své přírodní komplexnosti.

Parametry
Země původu Francie 
Chuť maliny 
Barva purpurová 
Obsah alkoholu 16,5 %
Objem 500 ml


